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UCHWYT MEBLOW Y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t uchwy t meblowy , przeznaczon y d o 
wspomagania czynności zamykania i otwierania drzwi meblowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać uchwytu przejawiająca 
się w charakterystycznych efektach plastycznych wynikających z kształtu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest n a rysunku, na którym na 
fig. 1 uwidoczniono uchwy t meblow y w  półwidok u o d stron y podstawy , n a fig . 2 
uchwyt w widoku ogólny m oraz na załączonej fotografii, na której na fig. 3 przedsta-
wiono uchwyt meblowy w widoku ogólnym oraz na fig. 4, na której przedstawiono w 
widoku od strony podstawy. 

Uchwyt meblowy charakteryzuje się tym, że ma zasadniczo w widoku z boku 

kształt zbliżony do ceownika. 
Uchwyt meblowy przedstawiony na załączonym rysunku fig. 1  i fig. 2 oraz na 

fotografii fig. 3 i fig. 4, stanowi trójdzielną bryłę, na którą składa się łącznik w kształ-
cie graniastosłupa o  kwadratowych lekk o wypukłych stopkac h ora z rozłącznie z nim 
połączonych dwóc h stope k uformowanyc h n a stylizowan e ceowniki , któryc h doln a 
część jest w przekroju kwadratowa, zaś górna - łoż e - ma kształt otwartego kwadratu 
przystającego do zewnętrznego obrysu osadzonego w nim łącznika, z tym, że podstaw-
ki od strony przylegającej do mebla są otwarte i na wewnętrznych ściankach mają osa-
dzone tulejki mocujące mające ułatwić zespolenie z podłożem. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y znamienn y tym , ż e stanow i trójdzieln ą bryłę , n a któr ą skład a si ę 

łącznik w kształcie graniastosłupa o  kwadratowych lekk o wypukłych podstawach oraz 

rozłącznie z ni m połączonyc h dwóc h stope k uformowanyc h na stylizowane ceowniki , 

których dolna część jest w przekroju kwadratowa, zaś górna - łoż e - ma kształt otwar-

tego kwadrat u przystająceg o do zewnętrznego obrys u osadzoneg o w  ni m łącznika , z 

tym, ż e podstawk i o d stron y przylegające j do mebl a s ą otwart e i  n a wewnętrznyc h 

ściankach mają osadzone tulejki mocujące mające ułatwić zespolenie z podłożem jak to 

pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fig 2 oraz fotografii fig. 3 i fig. 4. 



Fig. 1 Fig. 2 



Fig. 3 Fig. 4 
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